
 

Р Е Ш Е Н И Е  

тридцать  третьего заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания 

шестого созыва 

 

 

  28 июня 2019 г.  № 180                                                                с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

представителей муниципального образования 

Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания  

от 30 мая 2012 г. № 32 «Об утверждении структуры  и штатной 

численности муниципального образования 

Пригородный район» 

 

 

В целях совершенствования организационно - штатной структуры и 

улучшения деятельности структурных подразделений АМС МО Пригородный 

район,  Собрание представителей муниципального образования Пригородный 

район шестого созыва  р е ш а е т: 

 

1. Образовать с 1 июля  2019 года  в  структурном подразделении                            

«Управление  экономики и прогнозирования»  АМС МО Пригородный район 

«Отдел предпринимательства, инвестиции и защиты прав потребителей»  с 

численностью  3 (три)  штатные единицы: 

- начальник  отдела -  1 шт. ед.; 

- ведущий специалист отдела -  2 шт.  ед.; 

 2. Внести изменения  в   штатное расписание  АМС МО Пригородный 

район в соответствии с настоящим Решением.   

 3. Контроль за   исполнением настоящего Решения возложить на  главу 

АМС МО Пригородный район Есиева Р.А. 

  

 

 

                   Глава  

муниципального образования  

        Пригородный район                А.С. Гаглоев 


